РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2020 № 360-п

О создании штаба по противодействию коронавирусной инфекции (COVID-19)

на объектах потребительского рынка Мысковского городского округа

В связи с неблагоприятной ситуацией, связанной с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19), руководствуясь подпунктом «б» пункта 6

статьи 4.1 Федерального закона от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в

целях реализации протокола заседания оперативного штаба по предупреждению

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории

Российской Федерации от 13.03.2020 № 11, постановления Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 02.03.2020 № 5 «О

дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», на основании постановления Главного

государственного санитарного врача Кемеровской области от 14.03.2020 № 6 и на

основании Распоряжения Губернатора Кемеровской области-Кузбасса № 21-рг от

14.03.2020г., в соответствии с Уставом Мысковского городского округа:

1. Создать штаб по противодействию коронавирусной инфекции (COVID-19)

на объектах потребительского рынка Мысковского городского округа и утвердить

его состав согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности

С.Н. Часовникова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от  17.03.2020 № 360-п

СОСТАВ

штаба по противодействию коронавирусной инфекции (COVID-19) на объектах

потребительского рынка Мысковского городского округа

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1 Часовников Сергей

Николаевич

заместитель главы Мысковского городского

округа по экономике и промышленности,

начальник штаба

2 Демлер Наталия Михайловна начальник отдела потребительского рынка,

поддержки и развития предпринимательства

администрации Мысковского городского

округа, заместитель начальника штаба

3 Чичиланова Нина Сергеевна заместитель начальника отдела

потребительского рынка, поддержки и

развития предпринимательства

администрации Мысковского городского

округа, секретарь штаба

Члены штаба

4

Кандрова Лариса Юрьевна

начальник территориального отдела

Управления Федеральной службы в сфере

защиты прав потребителей и благополучия

человека по Кемеровской области в г.

Междуреченске, г. Мыски и

Междуреченском районе (по согласованию)

5 Харитонова Любовь

Генриховна

Главный врач Федерального бюджетного

учреждения здравоохранения «Центр

гигиены и эпидемиологии Кемеровской

области» в г. Междуреченске, г. Мыски и

Междуреченском районе (по согласованию)

6
Ярушкин Евгений Сергеевич

индивидуальный предприниматель,

председатель Совета (по согласованию)

Заместитель главы Мысковского

городского округа по

экономике и промышленности      С.Н. Часовников